
１．東海大会
№ 開催日 曜 競技会名 開催県 会場 締切日

1 5/21 日 ⑨第70回東海選手権大会 三重県 ＡＧＦ鈴鹿体育館（鈴鹿市） 5/11

2 6/11 日 ⑨第7回東海実業団リーグ 愛知県 豊田高岡公園体育館または岡崎市体育館 別途

6/17 土

6/18 日

4 6月～ 日 ⑥東海地域リーグ 愛知県 別途

5 7/23 日
国民体育大会第38回東海ブロック大会
ビーチバレーボール競技

静岡県 大東ビーチバレーコート（掛川市） 別途

6 7/30 日 ⑥第39回東海ブロック小学生バレーボール大会 愛知県 名古屋市守山スポーツセンター（名古屋市） 別途

8/7 月

8/8 火

8/19 土 別途

8/20 日 別途

9 8/27 日 ⑨東海９人制実業団選手権大会 岐阜県 岐阜市東部体育館（岐阜市） 別途

10 8/27 日 ⑨第20回東海家庭婦人ことぶき大会 岐阜県 関市総合体育館（関市） 別途

9/2 土

9/3 日

12 10/1 日 東海ビーチバレーボール選手権大会 愛知県 新舞子（知多市） 別途

13 10/14 土 ⑨第19回東海マスターズ大会 岐阜県 岡崎中央総合公園体育館（岡崎市） 別途

14 10/15 日 ⑨第44回東海ママさん大会 静岡県 エコパアリーナ（袋井市） 別途

15 10/29 日 ⑨第25回東海家庭婦人いそじ大会 愛知県 岡崎中央総合公園体育館（岡崎市） 別途

11/18 土

11/19 日

11/19 日 ９男：舞阪総合体育館「舞童夢」（浜松市） 別途

11/26 日 ９女/６男女：さんりーな（掛川市） 別途

2/24 土

2/25 日

19 2/24 土
⑥Ｕｰ１４クラブチャンピオンシップ
　男子バレーボール大会

愛知県 愛知学院大学体育館（日進市） 別途

3/17 土

3/18 日

3/24 土

3/25 日

２．中部大会
№ 開催日 競技会名 開催県 会場 締切日

土

月

３．静岐大会
№ 開催日 競技会名 会場 締切日

1 9/10 日 ⑨実業団静岐対抗男女優勝大会 岐阜県 瑞浪市民体育館 別途

４．その他
№ 開催日 競技会名 開催県 会場 締切日

土

日

2
ビーチバレージャパンカレッジ2017・
全日本ビーチバレー大学男女選手権大会

別途

土

日

土

日

別途

別途

別途

別途

7/31

別途

別途

別途

別途

別途

愛知県

福井県

各大学体育館

各大学体育館

各大学体育館

エコパアリーナ（袋井市）

浜北総合体育館（グリーンアリーナ）（浜松市）

浜北総合体育館（グリーンアリーナ）（浜松市）

愛知県

静岡県

愛知県 豊田スカイホール（豊田市）

三重交通Ｇスポーツの杜伊勢（伊勢市）

さおりーな（津市）他

名古屋市緑・名東・東・守山スポーツセンター（名古屋市）

⑥第24回東海高等学校
　バレーボール選抜大会

⑥東海中学生新人大会

第51回東海大学男女バレーボール
選手権大会

第67回
中部日本6人制バレーボール
総合男女選手権大会

第137回東海大学男女バレーボール
リーグ戦春季大会

愛知県

静岡県

静岡県

静岡県

三重県

三重県

愛知県

7/15
～
7/17

4/8～
5/31

9/9～
10/15

⑥東海中学校総合体育大会
　バレーボール競技大会

国民体育大会第38回東海ブロック大会
バレーボール競技

④第27回ソフトバレーボール
　東海ブロックフェスティバル

⑥東海小学生新人大会

⑥⑨第14回東海クラブ男女選手権大会

⑥天皇杯･皇后杯全日本バレーボール
　男女選手権大会東海ブロックラウンド

第135回東海大学男女バレーボール
　リーグ戦秋季大会
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1

1

3

4

7

8

16

18

17

11

平成２９年度東海･中部競技会日程

3
⑥第64回東海高等学校総合体育大会
　バレーボール競技

別途津市安濃中央総合公園内体育館（津市）三重県


